
Naše č. j.: UT-31898/2021
Naše sp. zri.: UT-3 1898/2021/01
Smlouvy uzavřené na základě zadávacího řízení dle
zákona č. 134/2016 /V/ 10

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ASTRA kancelářské potřeby s. r. o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51918,
se sídlem Kosmonautů 670/68, 734 01 Karviná - Ráj,
IČ: 27791661, DIČ: CZ27791661,
kontaktní osoba: Richard Hladký,
bank. spojení: 1726821339/0800,
zastoupená Vladimírou Hladkou, jednatelkou
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
ID DS 7ruiypv,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú.: 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako ,,kupujíci"')

Na základě Rámcové dohody na ,,Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022 " Část l.,
č. j. MV- 151319-53/VZ-2020 (dále jen ,,RD 'y a v souladu s veřejnou zakázkou s názvem

,,Nákup kancelářsAých potřeb pro SUŽ MV (RD) - I. Část" vedené pod č. j. UT-28657/2021,
systémové číslo NEN.' N006/2l/V00027642 uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen ,, občansAý zákoník'ý, tuto."

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

l. V souladu s veřejnou zakázkou č. j. UT-28657/2021 (systémové číslo NEN:
N006/21/V00027642) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu kancelářské potřeby dle níže uvedených specifikací, podmínek, ve sjednané
jakosti a množství (dále také ,,zboží" nebo ,, předmět smlouvy")
a dále povinnost kupujícího uhradit po řádném dodání zboží prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.

2. Specifikace, počet a cena zboží je uvedena v příloze č. 1 - Cenová tabulka kancelářských
potřeb (dále jen ,,příloha č. l").

-1/5 -

SUZP03658397



CL Ile
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 4. 11. 2021 resp. přílohy č. l
této smlouvy, byla stanovena kupní cena za celý předmět smlouvy ve výši 333.438,40 KČ
bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 403.460,46 KČ s DPH (slovy:
čtyři_sta tři tisícčtyřista Šedesát korun českých_čtyřicet_Šesthaléřů) při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými
předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
zejména balné, skladování a dopravu do místa plnění včetně vykládky na místo určení.

3. Prodávající je oprávněn vystavit kupujícímu faktury za dodané zboží pouze na základě
oběma smluvními stranami potvrzených dodacích listů, a to pro každé místo plnění zvlášť'.

4. Všechny faktury (celkem 15) budou prodávajícím vystaveny do 14 dnů po dodání zboží do
posledního místa plnění. Všechny faktury budou najednou včetně příslušných dodacích listů
zaslány na adresu kupujícího Správa uprchlických zařízeni' Ministerstva vnitra, P. O. BOX
110, /43 00 Praha 4 nebo na e-mail kupujícího či do datové schránky
kupujícího.

5. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných
předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a přílohou musí být příslušný dodací list z místa plnění. Faktury musí dále
obsahovat č. j. kupní smlouvy a č. j. rámcové dohody.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Prodávající je povinen vystavit a prokazatelně doručit kupujícímu fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 7. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období od 8. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo zboží
dodáno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 3 a 5. tohoto článku.
Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením
fakturované částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta
splatnosti.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů
od účinnosti této smlouvy.

2. Termíny dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem.
Dodat zboží je možné v pracovní dny v době od 8:00 hod. do 15:00 hod.

3. Místa plnění:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží v místě plnění ze strany kupujícího jsou
uvedeny v příloze č. l této smlouvy.

4. Odpovědnou osobou pro předání a převzetí zboží je na straně na straně prodávajícího:

-2/5-



5. Kontaktní osobou ve věci koordinace dodání zboží na straně kupujícího:

ČI. lV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy v jakosti (technické parametry), množství,
druhu a při dodržení podmínek v této smlouvě a RD včetně podmínek pro přepravu do místa
plnění.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu, a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti die ČI. lV. odst. l smlouvy jakož i odchylka
v parametrech s technickými normami a právními předpisy. Za vady plnění se považuje
dodání i jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží a odstoupit od kupní smlouvy již při dodání,
pokud zboží nebude dodáno ve sjednané jakosti nebo při dodání jiného druhu zboží, přičemž
v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu
bezodkladně sdělí.

5. Vady týkající se jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je
prodávající povinen odstranit bezúplatně dodáním náhradního zboží v množství a jakosti
dle této smlouvy a to do 7 dnů od oznámení reklamace. Obdobně postupuje prodávající
i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy dle odst. 4.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat
technickým parametrům stanoveným RD a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude
poskytnuta záruční doba v délce 36 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vadu odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemně, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada
projevuje.

9. Prodávající má povinnost odstranit písemně reklamovanou vadu v co nejkratší technicky
možné lhůtě, nejpozději do 7 dnů ode dne doručení reklamace.

10. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 10. dne po
uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží do 7 dnů po vrácení vadného zboží.

11. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za
vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. V.
Povinnost mlČenlivosti a ochrana osobních údajů

1, Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího, nezprostí-li ho kupující této povinnosti.

2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3, Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení
a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Kupující
zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro

-3/5 -



plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na
internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na
adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně vyúčtované částky bez DPH za
každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z nedodaného předmětu plnění dle kupní ceny bez DPH za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 KČ za den. výše sankce není
omezena.

3. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu
plnění bez DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1.000 KČ.
výše sankce není omezena.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající nedodá zboží ve sjednané lhůtě a ani v 10 - ti denní dodatečné lhůtě,
b)prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny dle oprávněně vystavené a kupujícímu řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší
než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky a nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
ode dne uložení doporučeného dopisu u provozovatele poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě.
2. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany

řídí občanským zákoníkem.
3. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny

adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé
straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou zaslanou do datové schránky. V případě nesplnění této povinnosti se
doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této adrese se při nepřevzetí
adresátem považuje dopis za doručený pátým dnem po jeho uložení u provozovatele
poštovních služeb.

-4/5 -



,{l

,! !(

4. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným
oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož připojují níže
své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Zveřejnění provede kupující.

8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost
ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

9. Jakékoli změny této smlouvy mohou být provedeny pollze v písemné formě vzestupně
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Příloha č. l: Cenová tabulka kancelářských potřeb

V Praze dne .... l .... l 2021 V dne .... l .... l 2021

V ad im Ír Digitálně podepsal
Madimira Hladká

" Datum: 2021.11.24a Hladká ,,,,,,,0,0r000

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel

(kupujl'cl")

Vladimíra Hladká
jednatelka

(prodáva/'ícl'j

- 5/5 - l
á

Z

.



..

Pořadové . . . , Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
., Katalogové císlo Název položky Pop s Kód NIPEZ MJ epic PŕS ' ZZCaslo celkem vc. DPH bez DPH DPH

P

Kjlrk)vy Vary Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězein Balková
Fotopapír A4 (210 x 297 mm), 200 g/m'.

1. 11-01A-O177 Fotopapír A4, 200 g/m' Papír pro laserový tisk, lesklý. Balení 100 30197642-8 balení 1 489,808 404,8 404,80 1
listů.

2. 11-01a-0040 Blok poznámkový a4- čistý poznámkový blok - 50 listů - lepený 30197620-8 ks 10 128,26 106 10,60 5 5
3. 11-01A-OO38 Blok poznámkový a4 - linka poznámkový blok - SO listů - lepený 30197620-8 ks 5 64,13 53 10,60 5
4. 11-01a-0037 Blok poznámkový as - čistý poznámkový blok - SO listů - lepený 30197620-8 ks 5 33,275 27,5 5,50 5
5. 11-01a-o035 Blok poznámkový as - linka poznámkový blok - 50 listů - lepený 30197620-8 ks 50 332,75 275 5,50 SO

6. 11-01a-o032 Blok poznámkový a6- linka poznámkový blok- 50 listů - lepený 30197620-8 ks 40 135,52 112 2,80 40

. . .. . Kroužkový blok s kovovou horní spirálou" 30197620-8 ks 5 56,265 46,5 9,30 57. 11-01A-OO46 Blok poznamkovy AS - čIstý 50 listů, papír 60 g

. . . Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-8. 11-01A-O044 Blok poznamkovy AS - linka . . 30197620-8 ks 5 56,265 46,5 9,30 5
50 listu, papír 60 g

spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční

. . . .. . kroužková vazba, každý list s perforací pro9. 11-01A-0074 Blok spiraloW A4 - čisty 30197620-8 ks 5 236,555 195,5 39,10 5
snadně odtrzeni a čtyřděrováni pro l
ukládáni do pořadače

. . . Blok a4 kroužkový, boční spirála, 50 listů l10. 11-01A-0146 Blok poznamkovy A4 - linka 30190000-7 ks 5 117,37 97 19,40 I 5
linka

spirálový blok A4 - linka + barevný registr, ) !

. . . . . 100 listů, boční kroužková vazba, každý list l11. 11-01A-OO72 Blok spiralovy A4 - linka + registr , , , 30197620-8 ks 5 381,15 315 63,00 5s perforaci pro snadně odtrženi a '
čtyřděrování pro ukládáni i I

12. 11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistí 30197620-8 ks 5 54,45 45 9,00 i ' l 5
bezdřevý papír l : '

l l

13. 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, 30197620-8 ks 75 816,75 675 9,00 l 5 70
bezdřevý papír l l :

14. 11-01A-O051 Sešit kancelářský as - linka, 544 Kancelářský sešit AS - 40 listů, linka, 30197620-8 ks 70 381,15 315 4,50 ; l i l 70
bezdřevý papír l l l
Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými , ' I

15. 11-01A-0087 Kniha záznamní A7 - linka deskami A7, linka, bezdřevý papír, cca 100 30197620-8 ks 20 413,82 342 17,10 I l ' I 20
listů.
Náhradní náplň do kroužkového

16. 11-01A-0180 Vložka A4, linka záznamníku A4 - linka. V balení je 100 30197210-1 ks 2 54,208 44,8 22,40 2 :
listů. i i

lZáznamník kroužkový as, tuhé desky s I
17. 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , AS kroužkovou mechanikou, různý design a 30197210-1 ks 5 255,915 211,5 42,30 5 l l l

materiál desek, 100 listů. ' l ) j
Náhradní náplň do kroužkového ' i '

18. 11-01B-O307 Vložka A6, linka záznamníku A6 - linka. V balení je 100 30190000-7 ks 1 7,986 6,6 6,60 l l i , 1
listů.

0

. . . SamolepÍcÍ bloček, 38 x 51 mm, opakované . ' i19. 11-01A-0098 Bloček samo|ep|c| 38x51mm , . , , 30199410-7 baleni 100 798,6 660 6,60 ' 40 60
lepeni, barva svetle žluta, 3 x 100 ks lístku.

SamolepÍcÍ bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 , i ,
20. 11-01A-O113 Bloček samolepia 75x50mm, zluty listů 30190000-7 ks 100 435,6 360 3,60 , ' i : 100

0

. . . SamolepÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované i l i l21. 11-01A-0095 Bloček samo|ep|c| 76 x 76 mm , . . , . 30199410-7 ks 55 232,925 192,5 3,50 l ' : ' 55
lepeni, barva svetle žluta, 100 ks lístku. ,

: i j l
SamolepÍcÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované ! j l, l I

22. 11-01A-O092 BloČek samolepicí 76 X76 mm lepeni, mix 4 barev- růžová, žlutá, zelená, 30199410-7 balení 275 8052,55 6655 24,20 10 , : I i ' , 20 200 45
oranžová, 4 x 100 ks lístků. i

i l

. . . SamolepÍcÍ bloček 76 x 127 mm, mix barev . ,23. 11-01A-0091 Bloček samo|eplcl 76 x 127 mm . ' 30199410-7 baleni 50 3563,45 2945 58,90 ' ' l , ' 50
6 x 100 ks lístku.

I

poznámkový bloček a záloŽka v jednom, 5 i l l
24. 11-01A-OO99 Bloček značkovací 15x50mm neonových barev po 100 kusech lístků, 22900000-9 ks 241 1603,855 1325,5 5,50 1 i l l ! 200 40

rozměr 15 x 50 mm. é
papírový Špalíček v bílé barvě, volně l

25. 11-01A-O100 Špalíček papírový 85x85x80mm ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 22900000-9 ks 2 44,528 36,8 18,40 2 ' ,
8 cm

- .. . . . papírový Špalíček v bílé barvě, lepený, l ) ;26. 11-01A-0101 Spahcek papirovy lepeny 90x90mm . 22900000-9 ks 70 635,25 525 7,50 l l I 70
rozmer 90 x 90 mm

q27. 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g, 20 listů. 30190000-7 ks 11 539,055 445,5 40,50 5 : l " l 5
Osobní a mzdová agenda (potvrzení o l l

28. 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 uvolněnÍ ze zaměstnání) PROPUSTKA 30190000-7 ks 59 756,734 625,4 10,60 l ' 50 g
formát A7/100 listů
čtyřkoružkový pořadač, A4, materiál

29. 11-01B-O133 Pořadač čtyřkroužkový a4 20mm polypropylen, šÍřka hřbetu 2Omm, barva 30190000-7 ks 100 3630 3000 30,00 100
různá



Pořadové . . , . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez .
.. Katalogové čÍslo Název položky popis Kód NIPEZ MJ . epic PrS ZZCcislo celkem vc. DPH bez DPH DPH

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom BeneŠov Příbram SUŽ Praha Praha Ru'qmě Bělá pod Bezdězem Balková

Pořadač kartonový pákový a4, šÍřka hřbetu
30. 11-018-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový 50 mm, Štítek, hřbetní kroužek, 30199500-5 ks 5 128,865 106,5 21,30 5

mramorový potah
Pořadač pákový a4 kartonový Rainbow 50

31. 11-01B-0304 Poradac pakovy 50mm kartonový , 30190000-7 ks 10 321,86 266 26,60 10m m - modrý

Pořadač pákový plastový, a4, šÍře hřbetu
32. 11-018-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový so mm, Štítek, hřbetní proužek, karton 30190000-7 ks 5 165,77 137 27,40 5

potažený pp, folií bílý

Pořadač kartonový pákový a4, šÍřka hřbetu
33. 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový 75 (70) mm, Štítek, hřbetní kroužek, 30199500-5 ks 80 2061,84 1704 21,30 10 10 50 10

mramorový potah

. . , , , Pořadač pákový a4 kartonový Rainbow 7534. 11-01B-O303 Pořadač pakovy 75 mm kartonový . 30190000-7 ks 30 947,43 783 26,10 10 20
mm - modrý

Pořadač plastový pákový a4, ŠÍřka hřbetu

. , , , 75 mm, Štítek, hřbetní kroužek, karton35. 11-01B-O018 Pořadač pakovy 75 mm plastový . . , . , 30199500-5 ks 10 331,54 274 27,40 10
potaženy PP folii, hrbetni kapsa s
vyměnitelným štítkem, různé barvy.

Pořadač archivnís kapsou A4, Šířka hřbetu
36. 11-01B-O021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový 75 mm, Štítek, hřbetní kroužek, 30199500-5 ks 10 234,74 194 19,40 5 5

mramorový potah, kartonový

. . , , Pořadač pákový as na ŠÍŘKU, mramor37. 11-018-0258 Pořadač pakovy AS . . 30190000-7 ks 15 571,725 472,5 31,50 , 15
černy, 8 cm ' ' : I

b I

, . , ., , Spisové desky A4, průhledné s drukem38. 11-01B-0087 Spisové desky A4, pruhledne s drukem, círe ,. ' 30193000-8 ks 50 272,25 225 4,50 l , ' ; 50mater|a| polypropylen, barva čirá ; l
l : , l

, , , . , Spisové desky AS, průhledné s drukem, , ' l ,39. 11-01B-0097 Spisové desky AS, pruhledne s drukem, círe ., 30193000-8 ks 50 211,75 175 3,50 l , ' ' I 50mater|a| polypropylen, barva čirá , l : : i
0

plastový rychlovazač A4 s průhlednou l !

. , . , . , přední stranou. Popisovací pole z Čelní l l i l ' ,40. 11-018-0317 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, oranzovy . , , 22851000-0 ks 3 6,897 5,7 1,90 , I ' 3strany vlevo u hřbetu po cele výšce. Zadní
strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. l l ! l i ! ' :

l l i ' I l l
plastový rychlovazač A4 s průhlednou i l ' : l

přední stranou. Popisovací pole z čelní l
41. 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, purpurový . , ,. , 22851000-0 ks 3 6,897 5,7 1,90 l I ' : 3 l

strany vlevo u hřbetu po cele výšce. Zadní : l ' l l i
strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. i l ; : l

l

plastový rychlovazač A4 s průhlednou ' i

. , . , . , přední stranou. Popisovací pole z Čelní42. 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, červený . , ,. . 22851000-0 ks 3 6,897 5,7 1,90 i l 3
strany vlevo u hřbetu po cele výšce. Zadní
strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

plastový rychlovazač A4 s průhlednou q

. , . , . , přední stranou. Popisovací pole z Čelní43. 11-01B-0320 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, f|a|ovy 22851000-0 ks 3 6,897 5,7 1,90 l 3
strany vlevo u hřbetu po cele výšce. Zadní
strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

plastový rychlovazač A4 s průhlednou

. , . , , přední stranou. Popisovací pole z Čelní44. 11-018-0321 Rychlovazač PVC A4, nezavesny, modrý 22851000-0 ks 3 6,897 5,7 1,90 3
strany vlevo u hřbetu po cele výšce. Zadní
strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm.

. Rychlovazač s průhlednou přední kapsou a45. 11-01B-0158 Rychlovazač PVC A4 22851000-0 ks 20 571,12 472 23,60 20
kartonovymi zady potazenymi PVC.

. . . . Rychlovazač A4 s přední průhlednou46. 11-018-0124 Rychlovazač závesný A4 , , 22851000-0 ks 50 121 100 2,00 50
stranou. Náhodná barva

47. 11-018-0325 Rychlovazač závěsný a4, žlutý Rychlovazač závěsný a4, plastový, žlutý 22851000-0 ks boo 1936 1600 2,00 , boo

48. 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný a4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 22851000-0 ks 50 121 100 2,00 50

závěsný papírový rychlovazač. Na přední ; i
49. 11-01B-0280 Rychlovazač závěsný papírový, a4, mix barev straně natištěné linky k popisu. Formát A4. 22851000-0 ks 50 193,6 160 3,20 : : ' 50

Papír 250 g. ( , :

Složka určená pro zavěšeni do závěsného ' :
pořadače. Na přední straně jsou linky pro

50. 11-018-0329 Rychlovazač závesný papirovy A4, zelený , . 22851000-0 ks 10 38,72 32 3,20 10 ' :popis. Eko karton, gramáž 240 g/m'. Barva :
zelená. l

l



Pořadové . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez . ,
.. Katalogové císlo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ . epic PrS ZZCaslo celkem vc. DPH bez DPH DPH l

Karlovy Víiry Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hora Benešov Přibmm SUŽ Prllha Praha RuzyÁ Báli pod Bezdězem Balková

Složka určená pro zavěšení do závěsného

. , . , , , . , pořadače. Na přední straně jsou linky pro51. 11-018-0330 Rychlovazač závesný papirovy A4, zluty . ,. , 22851000-0 ks 10 38,72 32 3,20 10
popis. Eko karton, gramáž 240 g/m . Barva
Žlutá.

. , . Rozdružovací kartonové jazyky - barevný .52. 11-01B-O106 jazyky rozdruzovaci kartonové 30190000-7 baleni 4 80,344 66,4 16,60 2 2mix l 50 ks , .
I p

papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé i
53. 11-01B-O112 Rozdružovač (rozlišovač) - 12 listů strany v různých barvách. vhodný do 22800000-8 ks 22 476,498 393,8 17,90 l l l l , 2 20

kroužkových desek. 12 listů. ! : i l l

Formát A4. Gumička zabraňuje i : ) i l '
54. 11-018-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové samovolnému otevření složky. Různé 30190000-7 ks 15 226,875 187,5 12,50 l l l 15 l

barvy, plast.
0

, . . , , Mapa na dokumenty formátu A4 :
55. 11-018-0115 Mapa odkladaci bez ch|opnl A4 papirova - . 5 : ,růŽová provedeni ekokarton bez klop, barva 22852000-7 ks 5 8,47 7 1,40

růžová. l l
56. 11-01B-O196 Mapa odkládací papírová třiklopá A4- Mapa odkládací papírová třiklopá A4i 22800000-8 ks 5 15,125 12,5 2,50 5 i i ' '

růžová růžová l l

57. 11-01B-0138 Mapa odkládacIA4, přeSpán, 3 klopy - světle Mapa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 30199500-5 ks 5 62,315 51,5 10,30 5 l
zelená klopy - světle zelená l , , ,

58. 11-01B-O139 Mapa odkládací A4, přeSpán, 3 klopy - světle Mapa odkládací A4, přeSpán, 350 g/m2, 3 30199500-5 ks 5 62,315 51,5 10,30 5 !
modrá klopy- světle modrá i

l +

. . . , Odkládací papírová mapa se 3 klopami a
59. 11-018-0125 Mapa odkladaci A4 s gumičkou, přespán, 3 . . . . ,klopy - modrá gumičkou, format A4, prespanovy karton 22800000-8 ks 15 326,7 270 18,00 i 15

350 g. i l
Odkládací papírová mapa se 3 klopami a

60. 11-01B-O141 Mapa odk|adac| A4 s gumickou, přespán, 3 .. . . . . 5 i l 15klopy - Červená gumickou, format A4, prespanovy karton 22800000-8 ks 20 435,6 360 18,00 i l '
350 g. i l i ! l ,

Archivační box pro ukládáni dokumentů A4 ! l l i l

61. 11-01B-OO24 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 z hladké lepenky, min. BOO g/m', vhodný 30199500-5 ks 10 194,81 161 16,10 ! ! i 10 i
mm do archivačních kontejnerů, multifunkční i

potisk, rozměry 330 x 260 x 75 mm.

Krabice archivační 345X245X200 mm, min. ' l I
62. 11-018-0299 Krabice archivační 345 x 245 x 200 mm 30193700-5 ks 10 442,86 366 36,60 l l 10BOO Um', A4, z pevné vlnité lepenky. l

Archivační krabice 450 x 320 x 110, min.
63. 11-01B-OO29 Krabice archivační 450 x 320 x 110 mm 30199500-5 ks 3 120,879 99,9 33,30 , : 3BOO g/m', bez potisku , l

. . , Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V 30190000-7 baleni 2 504,086 416,6 208,30 ) 264. 11-01B-O121 Spona arch|vacn| balení je 50 ks.

, . , . , stojan na katalogy formátu A4, drátěný,65. 11-01B-OO33 Stojan na katalogy, drateny černy 30199500-5 ks 32 3136,32 2592 81,00 2 30
velikost cca. 250X72X315 mm, barva černá.

plastový odkladač na dokumenty formátu
66. 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, 30193000-8 ks 5 204,49 169 33,80 5

různé barvy
Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný,

67. 11-01B-0035 Odkladač drátěný třÍdílný, černý na dokumenty A4, velikost 295X355X267 30193000-8 ks 6 1071,576 885,6 147,60 2 2 2
mm, barva černá.

Techo drátěný odkladač nástěnný na
katalogy, černý. 3 šuplíky sestavitelné. Lze

68. 11-01B-0114 Boxy nástěnné drátěné zavěsit na zeďi postavit na stůl. Rozměr 30193000-8 ks 1 309,639 255,9 255,90 1
šuplíku 325 x 88 x 17Omm. Rozměr sestavy
325 x 230 x 330mm.

Kancelářský odkladač pro formáty A4.
69. 11-018-0289 Odkladač stohovatelný A4 zásuvný systém. Rozměry 360 x 255 x 70 30190000-7 ks 25 1022,45 845 33,80 5 5 15

mm. Barva tmavě modrá

70. 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kape'p 30190000-7 ks 18 1167,408 964,8 53,60 15 3
rbarevně rozdružovače

71. 11-018-0236 Zarážka na knihy Zarážka na knihy (plastová). 30190000-7 ks 6 229,416 189,6 31,60 6
Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení

72. 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy dokumentů, potah podložky PVC v různých 30199000-0 ks 4 60,016 49,6 12,40 4
barvách

Konferenční desky A4 se samostatnou
73. 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, 30190000-7 ks 1 220,825 182,5 182,50 1

ID kapsou, pružným držákem na pero.



Pořadové ., . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
.. Katalogové asto Název položky Popis Kód NIPEZ MJ . epic PŕS ZZCcis!o celkem vc. DPH bez DPH DPH

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberce Pardubice ML Bolesluv Kladno Kutná Hora Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězem Balková

Konferenční desky (diplomatka) černá
koženka (ekokůže) se zipem na dokumenty

74. 11-018-0272 Konferenční desky AS se zipem vel. AS. Min. požadavky: klip v horní části 30190000-7 ks 10 3208,92 2652 265,20 10
desek, VětŠí kapsa na vložení listu, kapsa
na kartu (např. CCS), poutko na tužku.

Obal z průhledné PVC fólie formátu A4 s
75. 11-018-0278 Obal vývěsný a4 "u", 200 um klopou na zavěšení obalu. Rozměr obalu 30190000-7 ks 8 59,048 48,8 6,10 8

220 x 315 mm, tloušťka fólie 200 míč.

Obal zakládací polypropylénový, typ "L",
76. 11-018-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 um, čirý a4, tloušťka 120 µm, průhledný, matný, 22852000-7 balení 5 1094,445 904,5 180,90 5

čirý. BalenÍ100 ks.

Obal závěsný a4, "u", 70 um, průhledný,
77. 11-018-0336 Euroobal závěsný a4, "u", 70 µm mix barev (Žlutá, zelená, fialová, modrá, 30193300-1 baleni 5 38,115 31,5 6,30 3 2

Červená) po 10 ks v balení.

. . , Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" " 30190000-7 baleni 35 3227,07 2667 76,20 15 8 5 5 278. 11-018-0224 Euroobal závesný A4, "U", 80 um 80 um. V baleni je 100 ks.

Euro obal A4 "U" rozšířený s

, . euroděrovánim. Materiál sÍla 150 µ'ňv 30193000-8 baleni 20 11434,5 9450 472,50 10 1079. 11-01B-0100 Euroobal zakladací A4, "U", 150 um lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 mm),

balení 100 ks.
Obal závěsný s rozšířitelnou kapacitou a

, . , chlopní LEITZ CombiFiles, PP fólie ,80. 11-018-0285 Euroobal závesný, 200 um , . 30190000-7 baleni 100 8094,9 6690 66,90 100embosovana čirá 200 um, kapacita 150
listů. Balení 3 ks

, . , prospektový obal "U" - A4, 40 µm - .81. 11-018-0223 Euroobal závesný A4, "U", 40 µm 30190000-7 baleni 10 331,54 274 27,40 10závesný -matný v balení je 100 ks.

Závěsné plastové kapsy "U" s rozšiřitelnou
82. 11-018-0222 Euroobal závěsný a4, "U", 170 um kapacitou Leitz, euroděrování, 170 µm, 30190000-7 baleni 200 15560,6 12860 64,30 200

kapacita 200 listů. Baleni je 10 ks.

průhledný, hladký, prospektové obaly s .
83. 11-018-0313 Euroobal AS , , 30190000-7 baleni 5 38,115 31,5 6,30 5euroděrovanim AS, 25ks/baleni

, . , , Obálka na CD/DVD papírová s okénkem ' 22800000-8 balení 2 161,414 133,4 66,70 284. 11-01B-0210 Obálka na CD papirova s okénkem a klopou klopou, 12,4 X12,7 cm, balenÍ100 kusů.

Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany
85. 11-01B-O131 Folie laminovací A3, 80 um folie 80 um (2 x 80 um), kapsa, čirá, v 30190000-7 balení 2 408,98 338 169,00 2

balenÍ100 ks.

, Laminovacífólie, čirá,216 x 303 mm,100 kSr 30190000-7 balení 4 386,232 319,2 79,80 1 386. 11-01B-O194 Folie |aminovacl A4 80 um 80 µm, antistatická. V baleni 100 ks.

. . . Laminovací fÓlie, lesklá, Čirá, rozměr 216 x 30190000-7 balení 2 331,298 273,8 136,90 1 187. 11-018-0168 Fohe Iamnovaci A4 125 um 303 mm. V balení je 100 ks.

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná)
88. 11-018-0324 FÓlie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 µm pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 30194220-3 role 54 5834,862 4822,2 89,30 1 3 50

50 cm x 150 m x 35 um, průhledná.

89. 11-01B-0051 Páska Icpící, transparentní, 12 mm x 10 m Lcpící páska transparentní, samo|epÍcĹ 30194220-3 ks 15 23,595 19,5 1,30 5 10 l
rozměr 12 mm x 10 m I

90. 11-01B-0044 Páska lepÍcÍ se zásobníkem, transparentní, Lepicí páska se zásobníkem, samolepÍcĹ 30194220-3 ks 25 299,475 247,5 9,90 i 25
19 mm x 7,5 m transparentní, rozměr19 mm x 7,5 m

l
. , , . Polypropylenová transparentní páska pro91. 11-018-0152 Paska |eplc|, transparentní, 19 mm x 10 m , , 30190000-7 ks 40 135,52 112 2,80 10 30un|verza|nj použití 19 mm x 10 m ,

92. 11-01B-0054 Páska lepÍcÍ, transparentní, 25 mm x 20 m Lcpící páska 25 mm x 20 m 30194220-3 ks 52 188,76 156 3,00 2 ' 20 30

, , , , SamolepÍcÍ páska transparentní,93. 11-01B-O175 Paska |ep|c|, transparentní, 25 mm x 33 m , 30190000-7 ks 10 41,14 34 3,40 10
polypropylenova

94. 11-018-0192 Páska lepÍcÍ, transparentní, 36 mm x 66 m Lcpící páska transparentní 36 mm x 66 m. 30190000-7 ks 25 317,625 262,5 10,50 10 15

, , . , Kva|itní|epÍcÍ páska vhodná pro balení 30194220-3 ks 35 880,88 728 20,80 1 2 2 3095. 11-01B-OO50 Paska |ep|c|, transparentni, 75 mm x 66 m krabic o rozměrech 75 mm x 66 m

Balicí páska transparentní, samolepÍcÍ,

, . , , ideální k uzavÍránÍ krabic a fixaci, Iepíi při96. 11-01B-0041 Paska |eplcl, transparentni, 50 mm x 66 m . , 30194220-3 ks 386 4063,422 3358,2 8,70 20 300 66
nízkych teplotách, při vyšších teplotách
nepraská, rozměr 50 mm x 66 m



Pořadové ., . . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
.. Katalogové cISĹo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ . epic PŕS ZZCaslo celkem vc. DPH bez DPH DPH ~8

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberce Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom Benešov Příbram SUŽ Prahu Praha Ruzyn Bělá pod Bezdězem Balková

Lepicí páska papírová 5Omm x 25m.
97. 11-018-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m Papírová páska pro běžné balení balíků a 30190000-7 ks 5 59,895 49,5 9,90 5

krabic.

, , , , Oboustranně lepÍcÍ páska s vysokou 30194220-3 ks 37 676,027 558,7 15,10 6 26 598. 11-01B-0047 Paska |ep|cl, oboustranná, 25 mm x 10 m kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m

99. 11-018-0053 Páska lepÍcÍ, textilní, černá, 15 mm x 10 m Textilní lepÍcÍ páska černá, 15 mm x 10 m 30194220-3 ks 5 124,025 102,5 20,50 l ' 5
l

Lepící páska vyztužená tkaninou pro

100. 11-01B-O170 Páska lepÍcÍ s tkaninou 50 mm, stříbrná univerzálni použití, přilnavost k většině 30190000-7 ks 2 186,582 154,2 77,10 i 2
mat. včetně vlhkých, vhodná k lepenii k l !
opravám, stříbrná, ŠIře 50 mm návin 50 m i :

101. 11-01c-o171 odvíječ stolní pro pásky Stolní odvíječ pro pásky 19 mm x 33 m. 30190000-7 ks 5 117,37 97 19,40 ! 5

102. 11-01c-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 30190000-7 ks 5 177,87 147 29,40 i ' 5

103. 11-01C-O230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 30190000-7 ks 5 82,28 68 13,60 i l 5

104. 11-01B-O135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 409. 30190000-7 ks 5 124,025 102,5 20,50 l l 5

. , Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr l105. 11-018-0143 Motouz jutový 30190000-7 ks 8 573,056 473,6 59,20 l i l 7
1,25 mm.
Trikolora motouz, lněný pečetÍcÍ motouz v )

106. 11-01C-O105 Motouz trikolora barvách trikolory váhy 40 g. SÍla 1,25 mm. 30190000-7 ks 11 267,531 221,1 20,10 l 11
Návin 60 m.

q

, Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku !107. 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm , . , 30197100-7 baleni 25 130,075 107,5 4,30 15 l i ' 10
papiru, vel. 15 mm, cerne, v balení12 ks

' ' i
, , Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku . I ! I108. 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm , . , , 30197100-7 baleni 20 108,9 90 4,50 10 , l I l 10

papiru, vel. 19 mm, cerne, v baleni 12 ks
Č 0 (

, Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku i109. 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm , . 30197100-7 ba|en| 10 85,91 71 7,10 i ' i I 10
papiru, vel. 25 mm, černé, v balení12 ks

: '

. Kancelářské kovové klipy na sepnuti svazku l l110. 11-01C-OOO4 Klip kovový, 32 mm , . 30197100-7 baleni 10 133,1 110 11,00 : i i 10
papiru, vel. 32 mm, Černe, v balení 12 ks l l Í

. , Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku , i l '111. 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm , . , , 30197100-7 baleni 10 215,38 178 17,80 ' l l 10
papiru, vel. 41 mm, cerne, v baleni 12 ks i , l

. . Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku . i l112. 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm , . , , 30197100-7 baleni 10 302,5 250 25,00 , l 10
papiru, vel. SImm, cerne, v ba|en| 12 ks ' ,

spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita
113. 11-01C-O157 spojovače č.10 (výrobce) sešIvánI až 15 listů. výrobce ron, Rapid, 30190000-7 baleni 70 194,81 161 2,30 50 20

Concorde. V balení je 1000 kusů.

114. 11-01C-O210 spojovače 9/14 (výrobce) spojovače 9/14. výrobce ron, RäPidr 30190000-7 balení 15 1098,075 907,5 60,50 15
Concorde. V baleni je 1000 kusů.

115. 11-01c-o007 spojovače 23/8 (výrobce) spojovače 23/8. výrobce ron, RäPidr 30197100-7 balení 30 254,1 210 7,00 10 20
Concorde. V balení je 1 (jOO kusů.

. . . Spojovače 23/10. výrobce ron, RäPidr 30197100-7 balení 60 675,18 558 9,30 40 20116. 11-01C-0008 Spojovace 23/10 (výrobce) Concorde. V balení je 1000 kusů.

117. 11-01C-O185 spojovače 23/15 (výrobce) spojovače 23/15. výrobce ron, Rapido 30190000-7 balení 25 571,725 472,5 18,90 20 5
Concorde. V balení je 1000 kusů.

118. 11-01C-0119 spojovače 23/17 spojovače 23/17. V balení je 1000 kusů. 30190000-7 balení 10 170,61 141 14,10 10

119. 11-01C-OO94 Spojovače 24/6 (výrobce) spojovače 24/6. výrobce ron, Räpidô 30190000-7 baleni 1340 4864,2 4020 3,00 10 10 140 1000 180
Concorde. V baleni je 1000 kusů.

. . . spojovače 24/8. výrobce ron, RäPidr 30197100-7 balení 15 90,75 75 5,00 15120. 11-01C-OO10 Spojovace 24/8 (výrobce) Concorde. V baleni je 1000 kusů.

.. . Kancelářské spony oblé 28 mm .121. 11-01C-0013 Sponky kancelárske 28 mm . , 30190000-7 baleni 10 32,67 27 2,70 10
pozinkovane, v balení 100 ks.

. . Kancelářské spony oblé 32 mm .122. 11-01C-0014 Sponky kancelařske 32 mm . , , 30190000-7 baleni 10 48,4 40 4,00 10
pozinkovane, v ba|en| 75 ks.

123. 11-01C-0120 Připínáčky Připináčeky 10 mm, v balenÍ100ks. 30190000-7 ks 25 145,2 120 4,80 20 5
Připínáčky do korkové nástěnky, s

124. 11-01C-OO29 Připínáčky plastovou hlavičkou a kovovým bodcem, v 30197000-6 ks 23 242,121 200,1 8,70 2 6 3 12
balení 100 ks

125. 11-01C-O231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 30197000-6 balení 1 7,26 6 6,00 1



Pořadové ., . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
.. Katalogové cisĺo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ epic PŕS ZZCado celkem vC. DPH bez DPH DPH

Karlovy Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hora Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bčlá pod Bezdězem Balková

Špendlíky se skleněnou barevnou

- , ,. , hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, .126. 11-01C-0264 Spendliky kancelárske , . 30197000-6 baleni 8 102,608 84,8 10,60 1 2 5
průměr hlavičky 2,5 mm, balení 100 až 140
ks špendlíků.
Kovová sešívačka na spony Č. 10. Kapacita

127. 11-01C-0020 Sešívačka kovová sešiti12 listů. Hloubka vkládáni papiru 60 30197320-5 ks 1 45,375 37,5 37,50 1 ,
mm.
Celokovová sešívačka potažená plastem, l l l

.. . . hloubka vkládáni 65 mm, spojovače vel.128. 11-01C-OO19 Sesivacka kovová , 30197320-5 ks 26 1318,174 1089,4 41,90 1 1 l l 21 326/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listu 80
g/m2 l
Celokovová sešívačka potažená plastem, : l
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm

129. 11-01C-OO22 Sesivacka kovová , . ' 30197320-5 ks 13 2096,809 1732,9 133,30 l 3 10výkon 110 hstů, spojovače 9/8 - 9/14 a
23/8-15.

., Rozešívačka kancelářských seŠívacích130. 11-01C-0023 Rozesivačka drátků 30197320-5 ks 17 146,047 120,7 7,10 2 15

Kovová děrovačka s ramenem a základnou

,. , . . . . z vyztuženého plastu ABS. Proděruje až 10131. 11-01C-0233 Kancelárska derovacka, 10 listu . , , . 30190000-7 ks 1 30,976 25,6 25,60 1
listu papiru (80 gsm). Zasobník na odřezky
v plastové základně.

Kancelářská děrovačka, celokovová s
132. 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů posuvným pravítkem, rozteč 8Omm, 30197330-8 ks 5 252,285 208,5 41,70 1 4

kapacita děrování 30 listů 80 g/m2
Kancelářská děrovačka, celokovová s

133. 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová posuvným přÍložnÍkem, délka 23 cm, 30197330-8 ks 1 252,043 208,3 208,30 1
kapacita děrování 65 listů 80 g/m2

. ,. , Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12134. 11-02-0039 Děrovačka kancelárska 30190000-7 ks 10 5183,64 4284 428,40 10
mm.

Razítková barva pro všechny druhy

, . . , razítkových podušek, vhodná do135. 11-01C-0033 Barva razitkova černa , , , , 30192111-2 ks 8 41,624 34,4 4,30 1 7
samonamačecich razítek, odolné vůči UV
záření, Černá barva, obsah 25 aŽ 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy
razítkových podušek, vhodná do

136. 11-01C-OO34 Barva razitkova červena 30192111-2 ks 91 473,473 391,3 4,30 1 35 50 5
samonamacecích razítek, odolné vůči UV
záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml.

Razítková barva pro všechny druhy

, , razítkových podušek, vhodná do137. 11-01C-O035 Barva razitkova modra ,. , , 30192111-2 ks 17 88,451 73,1 4,30 , ' l 17
samonamacecich razítek, odolné vůči UV , '
záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml.

138. 11-01C-O138 Poduška razítková č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 30190000-7 ks 104 6304,584 5210,4 50,10 ! : ' 1 100 3

, . . vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní139. 11-01C-O107 Poduška razitkova c. 2 . 30190000-7 ks 4 187,792 155,2 38,80 ' : 4
rozmer 6 x 12 cm.

140. 11-01C-O139 Poduška razítková č. 3 poduška razÍtkovaci malá, 7X6 cm 30190000-7 ks 3 96,921 80,1 26,70 ' ' 3

141. 11-01C-OO44 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 30192700-8 ks 21 86,394 71,4 3,40 5 1 : : 5 10

Lepicí tyčinka vysunovací na papír,

.. . , lepenku, korek, neutrálni vůně, 7142. 11-01C-O039 Tycinka |ep|cl Koreš nebo Pritt,15 g ., ,. 30192700-8 ks 71 730,235 603,5 8,50 20 44
neobsahujlc| ředidla ani PVC, hmotnost
náplně 15 g,typu Koreš, Pritt

LcpÍcÍ tyčinka vysunovací na papír,

, , .. lepenku, korek, neutrální vůně,143. 11-01C-OO40 Lep|cl tyčinka Koreš nebo Pritt, 40 g ., , 30192700-8 ks 212 4489,1 3710 17,50 5 12 55 100 40
neobsahuµci ředidla ani PVC, hmotnost
náplně 40 g, typu Koreš, Pritt

. . Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na144. 11-01C-O135 Lepld|o Gamafix 100 g , . 30190000-7 ks 6 97,284 80,4 13,40 1 5
papír, drevo, textil.
Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí

145. 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g papír, bez org.rozpouštědel, aplikační 30190000-7 ks 3 120,516 99,6 33,20 3
roztěrka.

UniversálnÍ lepidlo Herkules lepí papír,
146. 11-01C-0042 Lepidlo univerzálni Herkules, 130 g dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály 30192700-8 ks 7 306,614 253,4 36,20 2 5

a další savé materiály. Obsah 130 g



Pořadové . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez '"'
.. Katalogové číslo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ . epic PŕS " ' ZZCaslo celkem vc. DPH bez DPH DPH

Karlovy Víiry Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom BeneŠov Příbram SUŽ Prahu Praha Ruzyn Bělá pod Bezdězem Balková

Lepicí roller PRITT - permanent s lepicí
páskou pro permanentnÍlepenÍ, Šířka

. . . stopy 8,4 mm. Lepi papír, karton,147. 11-01C-0247 Leplc| strojek PRITT- permanent , , . . 30197000-6 ks 62 7059,382 5834,2 94,10 2 30 20 10
fotografie. Délka |ep|c| pasky 16 m.
Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci
nelze předmět odlepovat.

Náplň do rolleru PRITT - permanent, délka
148. 11-01c-o265 Náplň do lepicího strojku pritt pásky 16 m, ŠÍřka stopy 8,4 mm. Po aplikaci 30197000-6 ks 10 815,54 674 67,40 10

nelze předmět odlepovat.

Lepicí roller PRITT - non permanent s
výměnnou náplní, délka pásky 16 m, Šířka

149. 11-01C-0266 Lepicí strojek pritt- non permanent stopy 8,4 mm. jednoduché nanášení 30197000-6 ks 10 1138,61 941 94,10 10
lepidla. Po aplikaci lze předmět kdykoliv
sejmout a přemístit.

Náplň do rolleru PRITT - non permanent - i i

150. 11-01C-0086 Náplň do lepicího strojku pritt přilepené lze opakovaně sejmout a znov' 30197000-6 ks 10 815,54 674 67,40 10přilepit, lepidlo nezanechává stopy. Šířka
8,4 mm. Návin 16 m.

SamolepÍcÍ neonové záložky plastové ve i
151. 11-01C-OO50 Záložky samolepicí plastové - šipky tvaru šipky v S-ti barvách (5 x 20 ks). 30192800-9 baleni 3 26,136 21,6 7,20 l : ' 3

Popisovatelné, opakovaně použitelné. l

SamolepÍcÍ neonové záložky plastové v S-ti , :
152. 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. 30192800-9 balení 16 125,84 104 6,50 l I : : 16

Popisovatelné, opakovaně použitelné. ; l ! i

Zasouvací papírové hřbetní štítky pro :
153. 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm přehledné rozlišení pořadačů, Šířka 3 cm, 30199500-5 balení 1 13,189 10,9 10,90 1

délka 19 cm, balení 10 ks. '
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro

154. 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm přehledné rozlišení pořadačů, Šířka 5 cm, 30199500-5 baleni 11 145,079 119,9 10,90 1 10
délka 19 cm, baleni 10 ks.

. . , SamolepÍcÍ etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na .155. 11-01C-0061 Etikety samo|ep|cl 210 x 297 mm ,. , 30192800-9 baleni 3 367,356 303,6 101,20 3
archu A4. V baleni je 100 archu.

. . . SamolepÍcI etikety adresní, rozměr 105 x 30190000-7 baleni 20 2449,04 2024 101,20 20156. 11-01C-O111 Etikety samo|ep|cl 105 x 37 mm 37mm, 16 ks na stránce A4, 100 ks v balení

. . SamolepÍcÍ etikety, 105 x 42,5 mm, 14 30190000-7 balení 6 734,712 607,2 101,20 4 2157. 11-01C-0100 Etikety samo|eplc| 105 x 42,2 mm etiket na archu. V balenÍ100 archů

. SamolepÍcÍ etikety, rozměr lOS x 148 mm 30192800-9 balení 1 122,452 101,2 101,20 1158. 11-01C-0057 Etikety samolepici 105 x 148 mm A4,4 ks na archu. V balení je 100 archů.

, SamolepÍcÍ etikety adresní, rozměr 70 x 36 .159. 11-01C-OO52 Etikety samo|epic| 70 x 36 mm 30192800-9 ba|en| 4 489,808 404,8 101,20 1 3
mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů.

Bilé univerzá[ní samolepicí etikety, rozměr
160. 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V 30192800-9 baleni 2 244,904 202,4 101,20 2

balení 100 archů.

. . , Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm· 30192800-9 balení 6 734,712 607,2 101,20 i 6161. 11-01C-0068 Etikety samo|ep|cl 48,5 x 25,4 mm 44 ks na archu. V balení je 100 archů. ,

Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí
schopností. Šroubovací uzávěr se

162. 11-01c-0088 Lak opravný štětečkem. Vytváří hladký, nepopraskaný 30190000-7 ks 20 171,82 142 7,10 l 20
povrch, nezanechává stíny na kopiích. l
Ředitelný vodou. Obsah 20 ml. :

163. 11-01c-o267 strojek korekční KOREŠ Korekční strojek Koreš Refill Roller. pá'k' 30197000-6 ks 85 2437,545 2014,5 23,70 l : 35 50
4,2 mm x 10 m. ' l
Lak pro opravu textů psaných strojem.
Nanesený opravný film je suchý, text lze : I l

. . . , . ihned přepsat. Na kopiích nezanechává l l164. 11-01C-0242 Naplň nahradni do strojku KOREŠ , . . . 30197000-6 ks 23 439,714 363,4 15,80 3 l 20
opraveny text tmavé okraje a stíny. Lze
použit na papiri fólie. ŠÍře 4,2 mm, délka
10 m.

Korekční strojek, jednorázový, vybaven
165. 11-01c-o084 strojek korekční jednorázový kolečky pro rychlou a přesnou korekci. 30190000-7 ks 35 491,26 406 11,60 ' , 5 30

Páska 4,2 mm x 8,5 m.



oř o . . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez .P ad vé Katalogové čÍslo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ epic PrS ZZC
čÍslo celkem vC. DPH bez DPH DPH

Knrlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hora BeneŠov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězem Balková

. . opravný lak v tužce KOREŠ PRECISO lOg n' 30190000-7 ks 10 81,07 67 6,70 5 5166. 11-01C-0225 Tužka korekcni bázi kuličkové tužky, hrot 0,7 mm

. ., , , , Čistící utěrky na monitory, jemné, V|hČenér 30195700-9 ks 13 341,341 282,1 21,70 2 10 1167. 11-02-0002 Utěrky CIStlCl na monitory 100 kusů balené v dÓze.

.. . stojánek na papírový špalíček, černýv 30193000-8 ks 111 3196,578 2641,8 23,80 1 2 3 100 5168. 11-01C-O089 Stojánek na blocky drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm i

Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 l
169. 11-01C-O090 Zasobnik na sponky drateny ,. 30193000-8 ks 31 592,658 489,8 15,80 1 3 2 20 5

mm x výska 30 mm
stojánek na tužky, černý, drátěný, průmě' 30193000-8 ks 123 1994,322 1648,2 13,40 10 1 3 4 100 5

170. 11-01C-0091 Stojánek na tužky drateny 78 mm x výška 85 mm

Techo drátěný stojánek multifunkČnÍ,

. . .. . . černý. Na tužky, spony, papírový ŠPa|íČekr 30190000-7 ks 5 374,495 309,5 61,90 : 5171. 11-01C-O103 Organizer stojánek mu|tifunkcnl 4 přihrádky na dopisy. Děrované ,

provedení.

. . .. , . , otočný,černý,225 kapes(59x101 mm),n' 30190000-7 ks 1 424,831 351,1 351,10 1 :172. 11-01C-0146 V|zltkar sto|nl otočný 450 vizitek s abecedním rozdružovačem

PodloŽka na stůl s přední hranou a

173. 11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou průhlednou odklopitelnou folií pro vložení 30190000-7 ks 4 489,808 404,8 101,20 1 2 l 1
poznámek, fotek nebo dokumentů.
rozměry: 650 x 500 mm. i

í
174. 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 30190000-7 ks 2 5,808 4,8 2,40 2

175. 11-01C-O113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 30190000-7 ks 17 63,767 52,7 3,10 2 10 5
176. 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelnIk Pravítko trojúhelnIk s ryskou, měřítko 30190000-7 ks 2 11,374 9,4 4,70 i 2
177. 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 30190000-7 ks 30 79,86 66 2,20 : 30

178. 11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tuŽky Maped 30190000-7 ks 30 235,95 195 6,50 ! 30
Architecte i

179. 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER 830 Mazací pryŽ STEADLER 830, 42X18X12 mm. 30190000-7 ks 30 87,12 72 2,40 l 30

180. 11-01D-O073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 30192133-2 ks 5 14,52 12 2,40 5

. , , . Ořezávátko plastové, dva otvory,181. 11-01D-0074 Orezavatko plastově , , 30192133-2 ks 10 117,37 97 9,70 , 10
uzav|rate|ne vIčko

182. 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 30197000-6 ks 23 119,669 98,9 4,30 ' ' 5 18

. . . . . Zvlhčovač prstů, gelový, s přirodnhn183. 11-01C-O149 Zvlhcovac prstu g|ycerlnovy , 30190000-7 ks 10 220,22 182 18,20 , 10
g|ycerlnem.

184. 11-01C-0093 Plastelína PlastelÍna. V baleni je 10 barev. 2009 30193000-8 balení 10 179,08 148 14,80 10
Nůžky s ocelovými nožnicemi,

185. 11-01C-OO45 Nůžky kancelářské, 18 cm ergonomické držení, délka nůžek včetně 39241200-5 ks 33 618,915 511,5 15,50 3 5 13 12
' rukojeti 18 cm

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým
186. 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm úchytem a špičatými konci, celková délka 39241200-5 ks 21 442,134 365,4 17,40 1 3 5 12

26 cm.

Hmota pro Čištění klávesnice. Zbaví prachu
a jiných nečistot, které se dostaly pod
jednotlivá tlačítka klávesnice. Hmota se

187. 11-01C-0192 Hmota pro c|stěn| klavesnice . , 30192000-1 ks 206 10394,142 8590,2 41,70 5 200 1
snadno tvaruje a pomůže tak v úklidu
i špatně přístupných a členitých částí.
Hmotnost 145 gramů.

Magnet feritový. odolný proti korozi.
Rozměry ¢) 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 g.

188. 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm (Nepřibližujte feritové magnety k 31630000-1 ks 260 755,04 624 2,40 50 10 200
magnetům neodymovým, jelikož by mohlo
dojit k jejich demagnetizaci.)

Nastavitelná Číselná razítka datumka DO
189. 11-01D-0123 Razítko datumovka MM rrrr, výška čÍsel 4 mm. (Namáčecí, 30190000-7 ks 28 3093,244 2556,4 91,30 1 20 7

nesamobarvÍcÍ.)
Samobarvici razítko, datumovka ve

190. 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater formátu den-měsíc-rok. výška čÍsel 3,8 30192152-1 ks 23 862,73 713 31,00 13 10
mm.
České jmenné kalendárium, svátky,
měsÍČnÍ fáze, letní a zimní Čas, mapa ČR,

191. 11-01C-O251 Diář dennÍA5 2021 přehledný kalendář, měsíčnI p|ánování0 22900000-9 ks 88 6686,944 5526,4 62,80 8 25 15 30 10roční plánovací kalendář, místo na
poznámky, různé barvy, 352 stran. Pro rok
2021.
Osobní údaje, plánovač dovolené,

192. 11-01C-0252 Diář týdenní as 2021 plánovací kalendář, týdennílayout, různé 22900000-9 ks 103 7751,986 6406,6 62,20 5 25 3 SO 20
barvy, 128 stran. Pro rok 2021.



Pořadové . . . . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
.. Katalogově čÍslo Název položky popis Kód NIPEZ NU epic PrS ", ZZCado celkem vC. DPH bez DPH DPH ,

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Bo]cslav Kladno Kutná Hom BeneŠov Příbram SUŽ Praha Praha RuzynÉ Báli pod Bezdězem Balková

. .. . .. , Diář měsíční 79X179, PVC, černá, české193. 11-01C-O253 Diar mes|cn| 2021 . ,. , , 22900000-9 ks 76 1186,284 980,4 12,90 11 50 15
mes|cn| kalendarium. Pro rok 2021.

Kalendář poznámkový, 33ox143 mm, České
194. 11-01C-O165 Kalendář stolní pracovni 2021 týdenní sloupcové kalendárium, stojánek 30199792-8 ks 892 34106,512 28187,2 31,60 7 1 7 2 100 90 550 135

se zámkem. Pro rok 2021.

Kalendář poznámkový, 223x110 mm, české
195. 11-01C-0261 Kalendář stolní poznámkový 2021 týdenní kalendárium s obrázky, stojánek 30199792-8 ks 139 5684,822 4698,2 33,80 1 8 2 5 5 100 18

se zámkem. Pro rok 2021.

Kalendář nástěnný třÍměsíčnĹ 12 listů,
196. 11-01C-O254 Kalendář nástěnný tříměsÍčnÍ 2021 rozměry 31,5 x45 cm, se svátky a 22900000-9 ks 10 415,03 343 34,30 10

jmeninami. Pro rok 2021.

. , Formát 21,1X 14,8 cm. Kalendárium České197. 11-01C-0259 P|anovac| karta 2021 . . , 22900000-9 ks 67 178,354 147,4 2,20 7 30 30
rocni pracovni. Pro rok 2021.
Týdenní plánovací podložka na stůl.

198. 11-01C-O260 Plánovací podložka na stůl, A2, 2021 Rozměr kalendária 594 x 420 mm, 30 listů. 22900000-9 ks 50 6479,55 5355 107,10 50
Pro rok 2021.

199. 11-01C-0239 Gumičky C) 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, bak 30190000-7 baleni 20 152,46 126 6,30 14 6

200. 11-01C-O018 Otevirač obálek NůŽ na otevÍránÍlistovnIch zásilek 30197310-2 ks 3 64,614 53,4 17,80 2 1

. . , , Dřevěná grafitová tužka s leštěným201. 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevena C.1 . 30190000-7 ks 30 50,82 42 1,40 30
povrchem, c.1

. . , . . , Dřevěná grafitová tužka s leštěným202. 11-01D-0065 Tužka grafitova drevená HB/2 30192130-1 ks 240 406,56 336 1,40 ' l , 30 10 200
povrchem, tvrdost H 8/2,
Dřevěná grafitová tuŽka s leštěným l i : :

203. 11-01D-0064 Tužka grafitová drevená HB/2 30192130-1 ks 240 406,56 336 1,40 ; i i l 30 10 200
povrchem, tvrdost HB/2, s pryži i l

. . . . . Dřevěná grafitová tužka s leštěným l : :204. 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevena c.3 . 30190000-7 ks 30 90,75 75 2,50 , : l l l 30
povrchem, C.3 i l l : , :
grafitová tužka z jedné strany červená z i i I ĺ

205. 11-010-0137 Tužka grafitová drevená - cerveno/modra , , 30190000-7 ks 30 163,35 135 4,50 ' l ' 30
druhe modra

206. 11-01D-O066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 30192131-8 ks 105 393,855 325,5 3,10 , , l : 5 100
l

. . . Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V baleni je . l i l i l i207. 11-01D-0071 Naplň do mikrotuzky B 0,5 mm 30192132-5 baleni 150 925,65 765 5,10 l : l ' 150
12 tuh. l ' l l ; l

' 0

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. ' l ' ;
Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň

208. 11-01D-0081 30192121-5 ks 1190 17422,79 14399 12,10 ' : , 130 1000 60
modra Marathon. SIře stopy 0,3 mm. Délka stopy l l ,

5500 m. l : l : ' l

. . . Náplň do kuličkového pera STABILO l209. 11-01D-OO82 Naplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modra 30192121-5 ks 30 235,95 195 6,50 ' '
Marathon 0,3 mm, modrá. ' I l i 30

k

' Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225 l
SlideBall, plněné nÍzkoviskóznÍm l

.. . . , . . , inkoustem - zaručuje jemné a hladké l l i210. 11-010-0134 Pero kuhckove jednorazove cerne 0,3 mm , , , . 30192121-5 ks 10 52,03 43 4,30 ' l , 10
psaní. Pero ma jehlový hrot a průhledný l j
plášť s možností kontroly náplně a
trojúhelnIkové ergo držení. Barva černá, l , l
Šířka stopy 0,3 mm.

0

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225
SlideBall, plněné nizkoviskóznÍm

.. , . . , . , inkoustem - zaručuje jemné a hladké I211. 11-01D-0142 Pero kuhckove jednorazove červene 0,3 mm , , . , , 30192121-5 ks 12 62,436 51,6 4,30 12
psaní. Pero ma jehlový hrot a průhledný
plášť s možností kontroly náplně a l I
trojúhe|níkové ERGO držení. Barva
červená, šířka stopy 0,3 mm. i '

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225
SlideBall, plněné nízkoviskóznÍm l l

.. . . , , . inkoustem - zaručuje jemné a hladké ' l212. 11-01D-OO83 Pero kuhckove jednorazove modře 0,3 mm , , , , , 30192121-5 ks 172 894,916 739,6 4,30 50 122
psaní. Pero ma jehlový hrot a pruhledny
plášť s možnosti kontroly náplně a l l
trojúhelnIkové ERGO držení. Barva modrá,
ŠÍřka stopy 0,3 mm.



Pořadové . . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
., Katalogové čÍslo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ epic PŕS ZZCc|s|o celkem vc. DPH bez DPH DPH

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberce Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězem Bajková

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím
mechanismem, např. CENTROPEN 2225
SlideBall, plněné nÍzkoviskózním

.. , , , , inkoustem - zaručuje jemné a hladké213. 11-010-0155 Pero kuhckove jednorazove zelene 0,3 mm , , , 30192121-5 ks 50 260,15 215 4,30 50psaní. Pero ma jehlový hrot a průhledný
plášť s možnosti kontroly náplně a
trojúhelníkové ERGO držení. Barva zelená,
Šířka stopy 0,3 mm.

Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se : !

. . stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová 30192121-5 ks 275 1863,4 1540 5,60 5 20 , ' l 170 80214. 11-01D-0079 Pero kulickove SOLIDLY, 0,5 mm úchopová část, vyměnitelná náplň typu F-

411 needle, stopa 0,5 mm.

215. 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm 30192121-5 balení 3 56,265 46,5 15,50 , ! : , : l 3
mm, modrá modrá, balení po 10 kusech. ' ' l I

. , , Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa o 7 l l i Ĺ l '216. 11-01D-0077 Kulickove pero celoplastove, 0,7 mm ' 30192121-5 ks 400 871,2 720 1,80 ' ' , ; 400
mm l l l I ' ,0 l

Kuličkové pero s dokumentním inkoustem. , l ! : i
Vhodné pro každodenní psaní, vhodné při : i

217. 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré propisováni. Pogumované drženi, 30192121-5 ks 1100 18500,9 15290 13,90 2 ' ' : ' l 1000 98zasouvací mechanika náplně. Délka stopy : '
960 m. Stopa 0,5 mm (lje to divné.). ' ; i ' l '
Náplň BPS7 (modrá a Červená). ! l l

, . . Náplň Pentel BPS7 pro kuličkové pero l218. 11-010-0093 Naplň Pentel BPS7, modra . 30192121-5 ks 10 58,08 48 4,80 l l ' 10Pentel Rolly, modra , l

Roller s pogumovaným gripem, kovový l l : ,
219. 11-010-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální 30192121-5 ks 60 3158,1 2610 43,50 l l l 60

délka stopy 600 m, náplň LR8. ' ' !

220. 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové ČÍna 30192121-5 ks 40 406,56 336 8,40 ! ; ! 30 10
221. 11-010-0085 Náplň pro pero kuličkové ČÍna Náplň pro pero kuličkové "ČÍna". 30192121-5 ks 35 105,875 87,5 2,50 5 ! l 30
222. 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové 30192121-5 ks 50 411,4 340 6,80 l l 50l

223. 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 30192121-5 ks 1320 8944,32 7392 5,60 I l 20 1000 300

224. 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 30192121-5 ks 20 256,52 212 10,60 , I i I l 20
0

. . . . Náplň do kuličkového keramického pera " 30192121-5 ks 20 130,68 108 5,40 l ' 20225. 11-01D-OO91 Naplň do keramickeho pera sIla hrotu 0,5 mm, barva modrá. : l l l

i
226. 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 30192121-5 ks 140 5979,82 4942 35,30 ; l l ' i ! I 50 90

227. 11-010-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 30192121-5 ks 30 907,5 750 25,00 l l i ' l 10 20

228. 11-01D-0151 Pero kuličkové PILOT G2 černá Pero kuličkové PILOT G2 černá 30192121-5 ks 26 1110,538 917,8 35,30 l : ! : 2 : l 24
' l l

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- ' l . l
červená. výsuvný gelový roller G-2 s I l l i ' l
ergonomickým gumovým úchopem.

229. 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička 30192121-5 ks 90 3844,17 3177 35,30 ' ! ! ; ; 90
si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém l l ' i ' : :
užívánÍ. viditelný stav náplně. Stopa 0,5 l

mm. , : ' '

230. 11-010-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2- Náplň do kuličkového pera PILOT G2" 30192121-5 ks 1 30,25 25 25,00 1 l ' l i0 l l

červena červena. : . ,

231. 11-01D-O128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 30192121-5 ks 38 239,096 197,6 5,20 2 ' Ĺ : ! 36MICRA, stopa 0,7 mm, modrá.

Kuličkové pero CONCORDE Soft- dotykové : '
je vhodné i pro obsluhu mobilnÍch ; :
telefonů a tabletů. Celokovové tělo v

232. 11-01D-O181 Pero kuličkové kovové CONCORDE soft barvě Červené, modré a černé s 30192121-5 ks 60 631,62 522 8,70 60
pochromovanými doplňky se stiskacím
mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver
4441.

Transparentní plastová kuličková tužka na

.. . . ., . pružině s nalepovacÍ podloŽkou. Kloubový 30192121-5 ks 30 286,77 237 7,90 ' 30233. 11-01D-O002 Kuhckova tužka na pruzine držák, mix barev - červená, Žlutá, modrá,

černá.

234. 11-01D-OO96 Roller gelový se stiskacím mechanizmem " Roller gelový se stiskacím mechanizmem 30192121-5 ks 180 1546,38 1278 7,10 10 20 150modrý

,. . , , Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm -235. 11-010-0136 Roller gelový jednorazový - modrý modré 30190000-7 ks 50 163,35 135 2,70 20 30

236. 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 " 30192000-1 ks 5 291,005 240,5 48,10 5
modré modré



Pořadové . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí žíl jednotku bez . '
.. Katalogové cIslo Název položky popis Kód NIPEZ MJ epic PrS " ZZCcislo celkem vC. DPH bez DPH DPH

-Karlovy Vary Plzeň České Budějoricc Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom BeneŠov Přibmm SUŽ Praha Praha Ruzyn' ' Bělá pod Bezdězem Balkovii

, . , Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker .237. 11-010-0175 Naplň pilot Frixion Clicker- modra 30192121-5 baleni 6 547,404 452,4 75,40 1 50,5 - barva modrá, balení 3 ks
Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 -

238. 11-010-0196 Pero gumovací pilot Frixion Clicker0,5- černé přepisovatelné. SpeciálnI inkoustp 30192000-1 ks 5 291,005 240,5 48,10 5
černé díky kterému je možné napsaný text

= nácladnä 7nmnl r\řor\<mt nm

. . , Popisovač s jemným plastickým hrotem 5 l 35239. 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černy . . ' 30192124-6 ks 40 159,72 132 3,30sÍre stopy 0,3 mm, barva černá. : )

. . , Popisovač s jemným plastickým hrotem, 5240. 11-01D-OO10 Popisovač 0,3 mm červený .,. . . 30192124-6 ks 50 199,65 165 3,30 15 30sire stopy 0,3 mm, barva červena.

, Popisovač s jemným plastickým hrotem 5241. 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý .. . ' 30192124-6 ks 5 19,965 16,5 3,30siře stopy 0,3 mm, barva modra.

. , Popisovač s jemným plastickým hrotem, 5242. 11-01D-O012 Popisovač 0,3 mm zelený 30192124-6 ks 5 19,965 16,5 3,30síre stopy 0,3 mm, barva zelená

Popisovač s jemným plastickým hrotem,
243. 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev ŠÍřka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení 30192124-6 balení 20 665,5 550 27,50 5 i 5 10

jsou 4 barvy. Chránítko s klipem. : l

Popisovač, např. Centropen 4651 M, : l
nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný l l I

244. 11-010-0156 Popisovač 0,5 mm - černy 30192124-6 ks 200 1597,2 1320 6,60 200tlaku, délka stopy 1 500 metrů. šÍřka stopy
0,5 mm. Barva ČERNÁ. l

Popisovač, např. Centropen 4651M, l :
nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný l

245. 11-01D-0201 Popisovac 0,5 mm - červený , . 30192124-6 ks 205 1637,13 1353 6,60 l I 200 5tlaku, délka stopy 1 500 metrů. šířka stopy ,
0,5 mm. Barva ČERVENÁ. : i :

Popisovač, např. Centropen 4651 M,

. , nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný246. 11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený 30192124-6 ks 200 1597,2 1320 6,60 200tlaku, délka stopy 1 500 metrů. šířka stopy
0,5 mm. Barva ZELENÁ.

Popisovač, např. Centropen 4651 M,

. . nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný 3247. 11-01D-O203 Popisovac 0,5 mm - sada 4 barev 30192124-6 sada 8 249,744 206,4 25,80 5tlaku, délka stopy 1 500 metru. SIrka stopy
0,5 mm. SADA barev.

· Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all,
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, !

. . . , fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným248. 11-010-0039 Popisovac 0,7 mm - černy , 30192124-6 ks 10 340,01 281 28,10 l ' 10plastovým hrotem, rychleschnoucÍ, odolný i
vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7
mm. ČERNÝ.

l ,
Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, !
na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, i I

. . . , fotografie, keramika, fólie, kov) s odolným '249. 11-01D-O040 Popisovac 0,7 mm - červený , , . 30192124-6 ks 10 340,01 281 28,10 l , , , 10plastovým hrotem, rych|eschnouc|, odolný ' ' l
vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7
mm. ČERVENÝ. i l i

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, ' i :
250. 11-01d-0013 Popisovač 1,0 mm černý pernamentrni inkoust, smývatelný líheň, 30192124-6 ks 220 931,7 770 3,50 ' I l ! ! · 200 20

ŠÍře stopylmm, barva ČERNÁ. ' , I I

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, l '
251. 11-01D-OO14 Popisovač 1,0 mm červený pernamentrní inkoust, smývatelný Iihen, 30192124-6 ks 200 847 700 3,50 ' ' 200

ŠÍře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ. l

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, ' l I
252. 11-01d-0015 Popisovač 1,0 mm modrý pernamentrni inkoust, smývatelný líheň, 30192124-6 ks 200 847 700 3,50 l i I l 200

šíře stopylmm, barva MODRÁ. l l l

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
253. 11-01d-0016 PopisovaČ 1,0 mm zelený pernamentrní inkoust, smývatelný líheň, 30192124-6 ks 100 423,5 350 3,50 ; l I ' 100

ŠÍře stopy 1 mm, barva ZELENÁ.



Pořadové . . . Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez .
.. Katalogově cÍsĹo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ . epic PrS ZZCcislo celkem vc. DPH bez DPH DPH

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberce Pardubice ML Boleslm' Kladno Kutná Hom Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězem Balková

Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů,
254. 11-010-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, 30192124-6 balení 14 313,39 259 18,50 4 10

Šíře stopy 1mm, V balení4 barvy

Popisovač určený k popisování CD/DVD,
255. 11-01D-OO18 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm permanentní inkoust, ŠÍře stopy 1 mm, 30192124-6 ks 20 84,7 70 3,50 20

" ° l lbarva ČERNA. ,
Popisovač určený k popisování CD/DVD,

256. 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm permanentní inkoust, ŠIře stopy 1 mm, 30192124-6 ks 20 84,7 70 3,50 l ! 20
barva ČERVENÁ. ' i l
Permanentní značkovač, píšící na většinu
povrchů a odolávajÍcí vodě, otěru,

257. 11-010-0122 Popisovač 2,5 mm - černý povětrnostním vlivům. Alkoholová báze, 30192124-6 ks 15 61,71 51 3,40 5 l 10
válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva
ČERNÁ.
Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,

258. 11-010-0198 Popisovač 2-5mm - černý dřevo a kov, klinový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ 30192125-3 ks 13 53,482 44,2 3,40 3 i 10
na alkoholové bázi.

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,
259. 11-010-0163 Popisovač 5 mm - černý dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, ks 13 151,008 124,8 9,60 3 10

permanentní, ČERNÝ, na alkoholové bázi.
l

Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži,

. . , dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm,260. 11-010-0164 Popisovač 5 mm - červený 30192125-3 ks 10 116,16 96 9,60 10permanentní, ČERVENÝ, na alkoholové
bázi.
stíratelný za sucha. oblý hrot 1- 3 mm. ,

261. 11-01D-OOO5 Popisovac na bíle tabule- černy 30192124-6 ba|en| 10 992,2 820 82,00 10ČERNY. Balení 10 ks.
Popisovač na bílé tabule, za sucha

262. 11-010-0024 Popisovač na bílé tabule - červený stíratelný, ŠIře stopy 2 - 3 mm, barva 30192124-6 ks 10 55,66 46 4,60 10
ČERVENÁ.
Popisovač na bílé tabule, za sucha

263. 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva 30192124-6 ks 10 55,66 46 4,60 10
MODRÁ.
Popisovač na bílé tabule, za sucha

264. 11-01D-O189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev stíratelný, Šířka stopy 2,5 mm, SADA 4 30190000-7 baleni 65 2579,72 2132 32,80 15 10 20 10 10
barev.

Popisovač na flipchart, odolnost proti
265. 11-01D-OO63 Popisovač na flipchart sada 4 kusy zasychání inkoustu, klínový hrot, Šíře stopy 30192125-3 sada 33 1309,704 1082,4 32,80 5 20 8

1- 4,6 mm. V baleni jsou 4 barvy.

Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním
266. 11-01D-OO57 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý inkoustem, klínový hrot, ŠÍře stopy 1- 5 30192125-3 ks 230 1280,18 1058 4,60 l 30 200

mm, barva ŽLUTÁ. ,
Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním

267. 11-010-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý inkoustem, klínový hrot, ŠÍře stopy 1- 5 30192125-3 ks 30 166,98 138 4,60 l 30
mm, barva MODRÁ.

W 0 e WF|uorescencnl zvyraznovac s reflexnim
268. 11-01D-O058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy inkoustem, klinový hrot, ŠÍře stopy 1- 5 30192125-3 sada 46 1007,446 832,6 18,10 5 3 5 33

mm.

Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) -
269. 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy značkovač s fluorescenčním inkoustem s 30192125-3 sada 35 719,95 595 17,00 35

válcovým hrotem. Š'řka stopy 1,8 mm.

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá
popisovatelná magnetická tabule s

270. 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm keramickým povrchem, hliníkovým rámem 30195920-7 ks 11 7839,59 6479 589,00 2 5 4
a hlinIkovou odk|ádacÍIištou, včetně sady
pro připevnění na zeď.

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách,
stavitelná výška, magnetický povrch
stíratelný za sucha. Posuvné háčky a

271. 11-02-0004 Flipchart mobilnI moderní kovová lišta pro blok papiru 30195910-4 ks 2 3734,06 3086 1 543,00 2
běžně používané velikosti, kovová
odkládací plocha. Popisovatelná plocha 68
X 100 cm.

. Korková tabule v hliníkovém rámu, 60 x 90272. 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm 30195600-8 ks 20 6461,4 5340 267,00 20
cm.

. Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x273. 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm 30195600-8 ks 26 9784,06 8086 311,00 20 6
120 cm.

. .. . . , , Čistící roztok na bílé tabule s 12274. 11-02-0001 Sprej ClStlCl na bile tabule . . 30195700-9 ks 26 1919,06 1586 61,00 2 10 2
rozprasovacem, obsah 250 ml.

275. 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 30195921-4 ks 19 183,92 152 8,00 4 10 5



,. . ..Pořadové . . Množství Cena celkem Cena celkem KČ za jednotku bez
., Katalogově čÍslo Název položky Popis Kód NIPEZ MJ epic PŕS ZZCcisĺo celkem vC. DPH bez DPH DPH

Karlovy Vary Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hora Benešov Příbram SUŽ Praha Praha Ruzyně Bělá pod Bezdězem Bajková

276. 11-01D-O132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba 30195921-4 ks 58 561,44 464 8,00 8 10 40

.. , , , Skanovaci stroj, typ ĺ - urajeni aleKancelársky skartovací stroj typ 1 - ,. . . ,
277. 11-02-0007 , Vyhlasky NBU c. 528/2005 Sb. - vyhrazené - 30191400-8 ks 1 1276,55 1055 1 055,00 1

vyhrazené . .
b. l C__ V.Skärtovaci stroj, typ 2 - utajeni die

,. . , . . . , Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 sb.- důvěrné - 2278. 11-02-0011 Kancelársky skartovací stroj typ 2 - duverne . . 30191400-8 ks 2 29252,96 24176 12 088,00
typ rezu - příčný řez max. ŠÍřka 4 mm,
AÁILrm on 0mm V b

Laminátor A3. FÓlie 80 - 125 mikronů.
279. 11-02-0017 Laminátor A3 Automatická kontrola teploty. Zahřívací 30191400-8 ks 1 575,96 476 476,00 1

doba do 6 minut. ŠÍřka štěrbiny 300 mm.

Laminátor A3, laminovací ŠÍřka 318 mm,
laminace 80-125 míč včetně fotografií,

. , technologie instaHeat - výhřev do 1 min.280. 11-02-0050 Laminator A3 . . ° 30190000-7 ks 1 1961,41 1621 1621,00 1
zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená
tepelná ochrana, automatické vypnutí při
nečinnosti

, , Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min281. 11-02-0014 Laminator A4 . , . . ' 30191400-8 ks 7 8368,36 6916 988,00 1 , , 1 5
tloušťka fohe do 150 míč. ,

282. 11-02-0031 Kalkulačka stolní 14místný displej, duální napájení 30141200-1 ks 5 949,85 785 157,00 l j l l ( 5

Celkem 403 460,46 Kč 333 438,40 Kč

CELKEM bez DPH
CELKEM vC. DPH



Pořadové . "' "' " ' . " " " " " Množství Cena celkem Cena celkem Kí za jednotku bez
., Katalogové cÍs|o Název položky piš' " ' ' Kód NIPEZ MJ . epic PrS ZZCClSĹO '"..; :u celkem vc. dph bez dph DPH

Plzeň České Budějovice Liberec Pardubice ML Boleslav Kladno Kutná Hom Benešov Přibmm SUŽ Prahu Pruha Ruzyně . Bělá pod Bezdězem Balková:- atW'- um" 'm "' '" "

14.

IS.
i

ZBOŽÍ PROSÍM ZAVÉST NA VÝŠE
UVEDENOU ADRESU DLE
JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK
UVEDENÝCH V TABULCE vČetně
dodacího listu

Fakturace zboží bude provedena
pro každé jednotlivé místo plnění
(rozvozové místo) zvlášť (celkem
15 faktur) - faktury včetně
potvrzených dodacích listů
budou zaslány na adresu: Správa
uprchlických zařízení MV,
Lhotecká 559/7, Praha 4, nebo
emailem na
nebo do datové schránky
kupujícího.


